

Opublikowano: Konstancin-Jeziorna (www.konstancinjeziorna.pl)

Uniwersytet Trzeciego Wieku: wycieczka do Muzeum Narodowego



Data

23-01-2024r.

Godzina

9.45

Miejsce

Muzeum Narodowe w Warszawie

Wstęp

płatny

Spotkanie

Treść

Uniwersytet Trzeciego Wieku przy Konstancińskim Domu Kultury zaprasza na wycieczkę. We wtorek (23 stycznia) o godz. 9.45 spod parkingu przy „Hugonówce” (ul. Mostowa) ruszy autokar, który zawiezie pilnych studentów prosto do Muzeum Narodowego. Uczestnicy wycieczki odwiedzą wystawę „Arkadia”. Bilet wstępu na wystawę wynosi 25 zł.

Tym razem studenci Uniwersytetu Trzeciego Wieku wybiorą się na wycieczkę do Muzeum Narodowego w Warszawie i odwiedzą wystawę „Arkadia”, której tematem jest mit arkadyjski. Zbiórka odbędzie się o 9.45 na parkingu przy „Hugonówce”. Orowadzanie po wystawie zacznie się o godz. 11.30 i potrwa do godz. 13.00. O godz. 15.00 uczestnicy wycieczki będą z powrotem w Konstancinie-Jeziornie.

Udział w wycieczce, dla osób które wniosły opłatę semestralną za jest bezpłatny, dla pozostałych osób wynosi 10 zł. Cena biletu na wystawę wynosi 25 zł – zakup indywidualny na miejscu w kasie Muzeum Narodowego w Warszawie.

Uniwersytet Trzeciego Wieku, działający przy Konstancińskim Domu Kultury (ul. Mostowa 15), adresowany jest do ludzi niepracujących już zawodowo, którzy chcą realizować swoje pasje i zainteresowania. Zaproponowane wykłady, spotkania oraz wycieczki z pewnością zaspokoją drzemiącą w każdym seniorze potrzebę aktywności kulturalnej, społecznej i intelektualnej. Program wykładów obejmuje wiedzę z zakresu szeroko pojętych nauk humanistycznych, ekonomicznych, biologiczno-społecznych oraz historii sztuki. Spotkania odbywają się dwa razy w miesiącu, we wtorki w godz. 11.00-14.00.

Czesne za semestr – 70 zł (lub 10 zł za pojedynczy wykład). Zapisy osobiste w Konstancińskim Domu Kultury (ul. Mostowa 15) oraz na nr tel.: 22 484 20 20. Kasa czynna od wtorku do piątku w godz. 12.00- 18.00.

Adres źródłowy: <https://www.konstancinjeziorna.pl/events/universytet-trzeciego-wieku-wycieczka-do-muzeum-narodowego-0>